АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2025 года   № 1
с. Новобелая
О внесении изменений в постановление администрации Новобелянского сельского поселения от 21.03.2014 г. № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

Во исполнение указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», администрация Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новобелянского сельского поселения от 21.03.2014 г. №3 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В разделе II Положения таблицу 1  «Минимальные размеры окладов работников, относящихся к сфере культуры» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее   постановление   в  Вестнике муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения  Кантемировского муниципального района  Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 .01. 2025 года.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новобелянского сельского поселения

	А.М. Яневич

Приложение к постановлению
администрации Новобелянского
сельского поселения Кантемировского
муниципального района Воронежской
области
от 09.01.2025г  №1

                                                                                                                  Таблица 1

Минимальные размеры окладов работников,
относящихся к сфере культуры

	Наименование должности, отнесенной к профессиональной квалификационной группе
	 Минимальный размер оклада по должности (руб.)

	1
	2

	Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена": руководитель кружка, культорганизатор;
	15938